АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2023 года № 82

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.11.2012 № 656

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2012
№  656  (в  редакции  от  29.04.2021  №  236)  «О  проверке  достоверности  и
полноты  сведений,  предоставляемых  лицом,  поступающим  на  работу  на
должность  руководителя  муниципального  учреждения,  и  руководителями
муниципальных учреждений» (далее – постановление):

1.1.  В  пункте  1  Положения  о  проверке  достоверности  и  полноты
сведений,  предоставляемых лицом,  поступающим на работу  на  должность
руководителя  муниципального  учреждения,  и  руководителями
муниципальных  учреждений,  утвержденного  постановлением  (далее  –
Положение),  слова и цифры «от 28.11.2012 № 655 «О соблюдении лицом,
поступающим  на  работу  на  должность  руководителя  муниципального
учреждения, и руководителями муниципальных учреждений положений ст.
275  Трудового  кодекса  Российской  Федерации»,  заменить  словами  и
цифрами  «от  19.03.2019  №  50  «Об  утверждении  Положения  о
предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального  учреждения,  а  также  руководителем  муниципальных
учреждений  сведений  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  и  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
далее по тексту;

2

1.2.  В  пунктах  3,  4,  7,  8  Положения  словосочетания  «кадровые
службы»,  «работники  кадровых  служб»  в  соответствующих  падежах,
заменить  словосочетанием  «специалисты  по  кадрам»  в  соответствующих
падежах, далее по тексту;

1.3.  В  пункте  3  Положения  слово  «Управления»  заменить  словом
«Департамента», далее по тексту.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е